

اطلاعات

اهداف

این عالم، تقدیری معنوی دارد. در پس سیر تکاملی هدفی نهفته است که میتوان آن را « طرح خداوند» نامید.

تمامی کسانی که پاسخگوی نیازها معنوی میباشند، به شیوه خود و در محیط زندگی شخصی خودشان میتوانند در جهت اجرای طرح الهی، همکاری نمایند.

این « طرح »، از طریق نوع بشر اجرائی می شود. ما در برابر ادراک آن مسئولیت داریم و همچنین در برابر هرآنچه میتوانیم از طریق زندگی روزانه خود برای آشکار ساختن معنا و اهمیت این طرح به انجام رسانیم، مسئول هستیم.

مثلث ها از طریق اهداف زیر به طرح الهی کمک میکنند:

✚ استقرار روابط انسانی صحیح و گسترش نیّت خیر و ادراک(نور) در میان تمامی نوع انسان.

✚ ارتقاء سطح آگاهی نوع انسان و تغییر جوّ ذهنی و معنوی سیاره

✚ حمایت و پشتیبانی از فعالیت تمامی زنان و مردانی که در سرتاسر عالم نیّت خیر دارند

✚ تامین مخزنی برای تفکر و اندیشه و الهام بخشیدن به کارهای سازنده و عملی، برای نوع انسان

برنامه ریزی

مثلثها از طریق برقراری ارتباط بین زنان و مردانی که در عالم خدمات معنوی دارای نیّت خیر میباشند، به اهداف خود می رسند. عالمی که فراتر از تمامی موانعی می رود که باورهای نژادی، طبقاتی، عقیدتی، اقتصادی و سیاسی بوجود آورده اند. مثلثها، شبکه جهانی نور و نیّت خیر برای گسترش انرژی های معنوی خلق می کنند و ابزاری کاربردی برای همکاری و ارتباطات درونی میان زنان و مردانی با نیّت

خیر بوجود می آورد. مثلث ها بر اساس اهداف زیر تشکیل می شوند:

✚ تشویق و ترغیب زنان و مردانی که نیت خیر دارند، به منظور تشکیل مثلثها و یاری رساندن به آنها از طریق توضیح این روند و فراهم آوردن ادبیات لازم برای انجام این کار.

✚ نشر پژوهنامه - این پژوهنامه (یا بولتن) از زمره خدمات فرهنگی در ارتباط با مثلث ها میباشد و برای تمامی اعضاء ارسال میگردد و همچنین برای کسانی که علاقه مند به زنان و مردانی با نیت خیر هستند.

✚ متونی که دارای بار فرهنگی و معنوی میباشند، منتشر میسازد.

✚ تشکیل واحدهای خدماتی را بر می انگیزد که زنان و مردانی با نیت خیر میتوانند با ملحق شدن به یکدیگر، بطور عملی در این عالم خدمت کنند.

✚ به سازمان دهی یک روز بخصوص در سال، به منظور نیایش یاری می رساند.

مثلث ها چگونه عمل میکنند

نیرویی که در تفکر سازنده وجود دارد، روز به روز بیشتر شناخته می شود. اگر هر فردی به نوبه خودش سعی در ادراک نیازهای معنوی عالم کند، این نیرو را میتوان در سطحی جهانی به منظور اهداف معنوی بکار گرفت.

یک مثلث، متشکل از سه انسانی میشود که هر روز، در افکار خود برای چند دقیقه در تعمقی خلاق با هم مرتبط میشوند. هیچ ضرورتی ندارد که آنها در یک مکان مشترک زندگی کنند چرا که مثلثهای بین المللی بسیار زیادی وجود دارند.

هر روز، اعضای مثلث در خلوت می نشینند و برای دقایقی در اذهان خود با یکدیگر و یا با مثلثهای دیگر، مرتبط میشوند. آنها انرژیهای نور و نیت خیر را فرا میخوانند، با تجسم این انرژیهایی که از سه راس مثلث گذر میکنند؛ این جریان را به سمت شبکه مثلثهایی که سیاره را احاطه کرده است جاری

میسازند. بطور هم زمان آنها نیایش کبیر را می سُرایند و چنین است که به خلقِ مجرای برای جاری شدن نور و عشق در آگاهی نوع انسان یاری میرسانند. این کار فقط دقایقی بطول می انجامد و حتی در خلال پر ازدحام ترین برنامه ریزیهای زندگی نیز قابل اجراست. هیچ ضرورتی ندارد که اعضاء، زمان بندی این تعمق را با یکدیگر هماهنگ کنند، چرا که هرگاه مثلثی ساخته میشود و فعال می گردد، نیرو و حیات آن از طریق هر یک از اعضاء جان می گیرد. از تمامی زنان و مردانی که نیّت خیر دارند و مایل به مشارکت در کاری هستند که ذکر شد و اهداف مثلث ها را می پذیرند، استقبال میشود. هیچ مقررات و وجه اشتراکی لازم نیست. نیازهای اقتصادی این کار فقط و بطور تمام و کمال از طریق هدایای اعضاء و دوستان تامین میشود.

نیایش کبیر

نیایش کبیر ، نیایشی جهانی است که به طور تقریبی به هفتاد زبان و گویش ترجمه شده است و تمامی اعضاء مثلثها آن را بکار می گیرند. حقایق مهمی در آن بیان شده اند:

- اینکه هوشمندی بنیادینی وجود دارد که آن را خداوند نامیده ایم
- در این عالم، یک طرح الهی وجود دارد ... طرحی که نیروی انگیزش آن، همانا عشق است.
- اینکه موجودیتی عظیم که مسیحیان بنام مسیحا - معلم جهانی - نامیده اند، روزگاری به زمین آمد و عشق را به گونه ای متجلی ساخت تا ما بفهمیم که عشق و هوشمندی، هر دو اثراتِ قصد، اراده و طرح الهی هستند. بسیاری از مذاهب، معلم جهانی را باور دارند و او را بنامهای گوناگونی چون مایتریا، امام مهدی و مسیح موعود می شناسند.
- این حقیقت که تجلی طرح الهی فقط از طریق خود نوع انسان ممکن خواهد شد.

نیایش کبیر
بگزار تا جریان نور، از نقطه نور
واقع در ذهن خداوند
به سمت اذهان آدمی جاری شود.
باشد که نور بر زمین فرود آید.

بگزار تا جریان عشق، از نقطه عشق در
قلب خداوند
به سوی قلب آدمی جاری شود.
باشد که مسیحا به سوی زمین باز گردد.

از مرکزی که همانا اراده خداوند
شناخته میشود
بگزار تا قصد، راهنمای اراده مادون
آدمی باشد -
قصدی که اساتید در خدمت آن هستند و
می شناسند.

بگزار تا طرح عشق و نور
از مرکزی که ما به عنوان نژاد انسان
می نامیم، اجراء شود
و دریچه سکونتگاه شرارت، مهر و موم
گردد.

بگزار تا نور و عشق و اقتدار، محافظ
طرح الهی در زمین باشد.
دوازده نکته در مورد مثلث ها
عملکرد مثلث ها گرچه بسیار ساده بنظر می رسد
اما عمق معنوی بسیار مهمی دارد. به جهت آشکار
نمودن سادگی ذاتی آن، موارد زیر ضرورت دارند:

« مثلث ها » چه هستند؟
مثلثها، به معنای فعالیتی است که طی آن شبکه
ای از نور و نیت خیر در سرتاسر سیاره زمین خلق و
حفظ میگردد.

چرا شبکه؟
در یک شبکه است که بستری مناسب برای تشکیل
الیاف و مجراهایی متداخل در هم تنیده شده اند.

بگونه ای که جریان انرژی معنوی از جنس نور و نیت خیر توسط کارکنان مثلثها برانگیخته و فراخوان میشود.

چرا مثلث؟

مثلث، یک شکل هندسی بنیادینی است که از لحاظ معنوی نماد تثلیث قلمروی الهی میباشد. سه نفر میتوانند بر اساس این شکل، به عنوان جمعی که دارای سه راس متمرکز میباشد و جریان انرژی معنوی به راحتی در آن گردش میکند، فعالیت کنند.

شبکه مثلثها متشکل از چیست؟

شبکه مثلثها از الیافی با جنس مواد ذهنی منبسط و لطیف تشکیل شده است و در گستره آن، انرژی نیت خیر منتشر میشود.

چگونه ساخته میشوند؟

این شبکه از طریق عملکرد روزانه هر یک از کارکنانی ساخته میشود که در جهت فراخواندن انرژیهای معنوی و با استفاده از نیروی خلاق ذهنی خود برای ساخت و حفظ مثلثها عمل میکنند.

این کار چگونه انجام میشود؟

هر فرد با دو عضو دیگر، در قصد و فکر خودش از طریق ایجاد یک مثلث با مثلثهای دیگر، مرتبط میشود و تلاش میکند تا انرژیهای نور و نیت خیر را از یک راس به سمت رئوس دیگر بچرخاند. سپس این جریان انرژی را به سمت شبکه، هدایت و منتشر میکنند، و به وضوح شبکه درخشان و مشعشع مثلثها را تجسم مینمایند؛ شبکه ای که مثلث آنها نیز بخشی از آن میباشد. سپس کلمات نیایش کبیر را با تعمق و قصدی روشن ادا می نمایند.

چرا از نیایش کبیر استفاده میشود؟

نیایش کبیر موجب متمرکز ساختن و آزاد شدن انرژیهای معنوی میشود که برای تجسم تمام شبکه مثلثها ضرورت دارد.

انگیزه اتحاد این مثلثها چیست؟

انگیزه ای در جهت منافع شخصی نیست بلکه در جهت خدمتی جهانی است.

این شبکه چگونه در کمیت (1) و کیفیت (2) ارتقاء می یابد؟

(1) هر یک از کارکنان مثلثها، مسئولیتی در جهت ایجاد علاقه مندی برای زنان و مردانی با نیت خیر عهده دار است، تا بتواند مثلثهای جدیدی را برای استحکام و گسترش شبکه خلق کند.

(2) پتانسیل جذب و درخشش نور در شبکه مثلثها بستگی به میزان همکاری و مشارکت هر یک از افراد در برابر همگان دارد؛ که این امر نیز به نوبه خود بستگی به میزان فعالیت روزانه هر یک از کارکنان مثلثها خواهد داشت.

هر یک از مثلثها چگونه حفظ میشوند؟

کارکنان مثلثها از طریق نامه و ارتباطات شخصی، هر کجا که این امکان وجود داشته باشد، با همدیگر در ارتباط میباشند تا از این طریق نسبت به میزان استحکام مثلثی که خلق شده است، اطمینان داشته و تا جایی که میتوانند این مثلث را به عنوان واحدی فعال و دائر، در شبکه حفظ نمایند.

چه کسی صلاحیت لازم را برای عضویت دارد؟

به تمامی زنان و مردان هوشمندی که نیت خیر دارند، در سرتاسر عالم بدون تمایز مابین نژاد، مذهب، اعتقادات، طبقه یا رنگ پوست آنها برای خدمت در شبکه مثلثهای جهانی نیاز است.

آیا مثلثها، جنبشی مذهبی است؟

مثلثها هیچ ارتباط یا تضادی با مذاهب رسمی و بزرگ این دنیا ندارد. مثلثها، طرح معنوی عالمگیری است که در عرصه عملی، مشمول

تمامی زنان و مردان در تمامی اعتقادات و باورها میشود.

بنابراین طرح مثلث ها، عملی است که در جهت خدمت به نوع انسان میباشد. کسانی که در شبکه مثلثها کار میکنند، مسئولیت کاری را می پذیرند که روحیه همکاری و خدمت بدون چشمداشت لازم دارد و قصد آنها، برانگیختن و افزایش جریان نور و نیت خیر در سرتاسر عالم میباشد.